Manifestum sit omnibus quod nos Iacobus, Dei gratia Rex Aragonum, Maioricarum, Valentie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montpesulani, reducentes ad memoriam multa grata servicia que vos, dilecti nostri fratris venerabilis domus Templi nobis fecistis et facitis cotidie, et fecistis specialiter nec in adquisicione civitatis et regni Valencia; ideo, per nos et omnes successores nostros, damus et concedimus vobis, dilecto nostro fratri G. de Cardona (...) per vestram staticam sive domum illam turris magnam in Valencia, que est ad portam que dicitur Batbazachar, cum muro et barbacana et cum omnibus domibus que sunt usque ad turrem que est in muro iuxta columbarium, ex parte fluminis. (...) Item donamus vobis ad opus orti de campo Exarre quantum est, de porta que dicitur Batbazachar, iuxta vallium, usque ad illas duas parvas ficus contiguas vallo; (...) et sicut domus diruiti de Exarrea concludit usque ad flumen Gadalausarii et usque ad predictam portam Barbazachar⁹².

El 5 de febrero de 1239, en Valencia, Jaime I concede a Hugo de Fullalquer, en nombre de la Orden del Hospital, la alquería de Alcudia, sita entre Silla y la Albufera de Valencia.

Noverint universi quod Iacobus (...) damus et concedimus (...) fratri Hugoni de Folio Alquerio, castellano Emposte, (...) alqueriam, que dicitur Alcudia, sita inter Cillam et Albuferam Valencie⁹³.

El 17 de abril de 1239, Fray Hugo de Fullalquer, Maestre de la Orden del Hospital y Castellán de Amposta otorga a Pedro de Capella, Bernardo Guasch, Balaguer de Abella y Arnaldo de Castellbó el lugar de Carrascal, en el término de Cervera.

(...) Notum sit cunctis, quod nos, frater Hugo de Fulalquerio, Dei gratia Castellanus Emposte humilis, concilio et voluntate fratrum nostrorum (...) damus et concedimus vobis, Petro de

⁹² HUICI MIRANDA, A., y CABANES PECOURT, M^a D., *Documentos de Jaime I, 1237-1250*. Valencia, 1976, op. cit., tomo II, doc. 277, pp. 43-44.

⁹³ HUICI MIRANDA, A., y CABANES PECOURT, M^a D., *Documentos de Jaime I, 1237-1250*. Valencia, 1976, op. cit., tomo II, doc. 291, pp. 55-56.

*Cappellano, et Bernardo Guasch, et Balaquero de Abella et Arnaldo de Castrobono et vestris omnes pariter, totam illam hereditatem cum heremis et populatis quam preceptoris Cervarie in loco nominato Carrascalium*⁹⁴.

Entre 1235 y 1240 Fray Hugo de Fullalquer también concedió cartas de repoblación a los lugares de Traiguera, Canet lo Roig, Chert, La Barcella y La Jana, situados dentro de la demarcación del Castillo de Cervera⁹⁵.